- συγγνωμαν, οντς, ὁ και ἡ, facilis in συμφορα, us, ἡ, collatio, congestio : danda venia, indulgens : ex συν et item casus, eventus, plerumque γνωμη. fortuna adversa calamitas ; ex συν, et φερω.
- συγκαλεω, ω, seu εορκω, συμαι, con- συμφορος, ο, υ, δ, ἡ, utilis, aptus ; νοσο. Th. καλεω, νοσο. item comes ; ex συν, et φερω.
- συγκαλυπτω, cooperio, occulto. Th. συμφωνος. 8, δ, ἡ, consonus, concors . καλυπτω, tego.
- συγκαταπτω, una convello. Th. ex συν, et φανη, νοχ.
- σπασ, f. ασω.
- συγκεραννυμι, f. ασω, admisceo ; in συν, cum, praepos. regit dat.
- v. m. conjungo me, coalesceo : ex συν, et κεραννυμι.
- συγκοπτω, f. ψω, p. φα, cædo, con- συναγω, colligo, conrego : ex συν, et α- scindo : ex συν, et κοπτω.
- συγκλαω, confringo, f. ασω. à κλαω, scindō.
- συγχαιρω, gratulor, cum dat. a. 2. imperat. pass. συγχαρηθι. Th. χαιρω, gaudeo.
- συγχαρεω, concedo, ignosco, assentior. indulgeo, f. ησω ex συν, et χαρεω, eo, accedo.
- συζευγνυμι, f. ζευγω, eodem jugo jun- go : ex συν, et ζευγνυμι.
- συλλαμβανω, comprehendeo, f. συλλη- ψουμι, p. Att. συνειληθα. ex συν, et λαμβανω, capio.
- συμβαινω, evenio, contingo, accido. Th. βαινω, eo.
- συμβολον, ον, το, signum : item pro- digium : à συμβαλλω.
- συμβελευω, simul consulto, suadeo, consilium do : ex συν, et βελευω, consulto. Th. βουλη, consilium.
- συμμαχω, ω, in bello sum socius, so- cius sum pugnæ : ex συν, et μα- χομαι, rugno.
- συμμαχος, ον, δ, ἡ, commilito, pugnæ socius : à συμμαχομαι, simul pug- no. Th. μαχομαι, rugno.
- συμπλεω, una nавigo, f. πλευτω, p. συμπεπλευκα. Th. πλεω, navi- go.
- συμποσιον, ον, το, convivium, compo- tatio : ex συν et πινω, bibo, f. πω- σω, p. πεπωκα.
- συμφερω, εις, ει, conduco, prosum : ex συν, et φερω, f. οισω.
- συμφιλοσοφεω, ω, una philosophor : ex συν et φιλοσοφεω, quod ex φιλος, et σοφος, sapiens.
- συμφορα, us, ἡ, collatio, congestio : item casus, eventus, plerumque fortuna adversa calamitas ; ex συν, et φερω.
- συμφορος, ο, υ, δ, ἡ, utilis, aptus ; item comes ; ex συν, et φερω.
- συμφωνος. 8, δ, ἡ, consonus, concors . ex συν, et φανη, νοχ.
- συναγω, colligo, conrego : ex συν, et αγω, duco.
- συναναγινωσκω, simul lego. Vide αναγινωσκω.
- συναιτιος, ον, δ, auctor : ex συν, et αι- τιος.
- συνανασθοω, f. ησω, una vociferor ; ex συν, ανα, et θοω.
- συναναγινωσκω, simul lego. vid. ανα- γινωσκω.
- συναντω, ω, occurro, cum dat. f. ησω, p. συνηντηκα. ex συν, et αν- τω, obvius fio. Th. αντι, con- trud.
- συναπτω, apto, neceto, agglutino, f. ψω, p. συνηψα. Th. ἀπτω, neceto.
- συναρπαζω, corripio, abripio, f. ασω, p. συνηρπακα. Th. ἀρπαζω, rapio.
- συναρτω, ω, appendo, annexo. Th. αρτω, suspendo.
- συνδειπνω, f. ησω, una comedo : ex συν, et δειπνω. Th. δειπνον, се- на.
- συνδεω, unda vincio, f. ησω, p. συνδε- δεξ, perf. pass. συνδεδεμαι, perf. part. pass. συνδεδεμενος : ex συν, et δεω, ligo.
- συνδιαπραττω, una conficio. Th. πραττω, facio.
- συνδιαφθειρω, simul corrumpo, perdo. Th. φθειρω, corrumpo.
- συνδοκει, imperf. videtur : à συνδο- κεω, consentio. Th. δοκεω, vi- deor.
- συνειδω, perspiccio. Th. ειδω, vi- deo.
- συνειμι, sum cum alio : ex συν, et ει- μι, sum.
- συνειρω, connecto, perpetua oratione declamo. Th. ειρω, neceto.
- συνελαυνω, f. ασω, p. ηλακα. compello : ex συν, et ελαυνω.